
744287-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 744287-2024 - Wyniki

Polska – Służby ratownicze – „Obsługa ratownicza Zabrzańskiego Kompleksu Rekreacji w 2025 
r.”
OJ S 237/2024 05/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zabrzański Kompleks Rekreacji
E-mail: bkwestorowski@zkr.zabrze.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Obsługa ratownicza Zabrzańskiego Kompleksu Rekreacji w 2025 r.”
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie obsługi ratowniczej świadczone na rzecz 
Zamawiającego w krytych basenach: a) AQUARIUS Kopernik, Al. Wojciecha Korfantego 18, 
41-800 Zabrze, b) AQUARIUS, Plac Krakowski 10, 41-800 Zabrze. Do zadań Wykonawcy 
będzie należeć w szczególności stała obserwacja lustra wody, w tym m.in.: szczególna 
dbałość o bezpieczeństwo osób przebywających w nieckach basenowych, tj. pływających, 
kąpiących się i uprawiających sporty wodne w obiektach Zamawiającego oraz zapewnienie 
bezpieczeństwa osobom poruszającym się wokół niecek, czyli na tzw. hali basenowej. 
Zamawiający określa liczbę godzin świadczenia usług ratownictwa wodnego w ramach 
niniejszego zamówienia publicznego w wymiarze 33.000 godzin. Zamawiający uprzedza, że 
podana liczba godzin obsługi ratowniczej jest liczbą maksymalną. Minimalna liczba godzin 
obsługi ratowniczej wynosi 15.000. Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia wobec 
Zamawiającego, jeżeli liczba godzin faktycznie świadczonych usług będzie mniejsza niż 
określona w SWZ jako maksymalna. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zamieszczono 
w załącznikach nr 6 i 7 do SWZ.
Identyfikator procedury: fa2ea00e-f6e5-4d99-8e4c-bc24af4006c6
Poprzednie ogłoszenie: 609532-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZKR/01/2024/PN
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 75252000 Służby ratownicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: a) AQUARIUS Kopernik, Al. Wojciecha Korfantego 18, 41-800 Zabrze; b) 
AQUARIUS, Plac Krakowski 10, 41-800 Zabrze  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/744287-2024
mailto:bkwestorowski@zkr.zabrze.pl


744287-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 996 500,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Obsługa ratownicza Zabrzańskiego Kompleksu Rekreacji w 2025 r.”
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie obsługi ratowniczej świadczone na rzecz 
Zamawiającego w krytych basenach: a) AQUARIUS Kopernik, Al. Wojciecha Korfantego 18, 
41-800 Zabrze, b) AQUARIUS, Plac Krakowski 10, 41-800 Zabrze. Do zadań Wykonawcy 
będzie należeć w szczególności stała obserwacja lustra wody, w tym m.in.: szczególna 
dbałość o bezpieczeństwo osób przebywających w nieckach basenowych, tj. pływających, 
kąpiących się i uprawiających sporty wodne w obiektach Zamawiającego oraz zapewnienie 
bezpieczeństwa osobom poruszającym się wokół niecek, czyli na tzw. hali basenowej. 
Zamawiający określa liczbę godzin świadczenia usług ratownictwa wodnego w ramach 
niniejszego zamówienia publicznego w wymiarze 33.000 godzin. Zamawiający uprzedza, że 
podana liczba godzin obsługi ratowniczej jest liczbą maksymalną. Minimalna liczba godzin 
obsługi ratowniczej wynosi 15.000. Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia wobec 
Zamawiającego, jeżeli liczba godzin faktycznie świadczonych usług będzie mniejsza niż 
określona w SWZ jako maksymalna. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zamieszczono 
w załącznikach nr 6 i 7 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZKR/01/2024/PN

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 75252000 Służby ratownicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: a) AQUARIUS Kopernik, Al. Wojciecha Korfantego 18, 41-800 Zabrze; b) 
AQUARIUS, Plac Krakowski 10, 41-800 Zabrze  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 996 500,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 609532-2024



744287-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena obliczona jako iloczyn oferowanej stawki brutto za godzinę świadczenia usług 
ratownictwa wodnego oraz liczby 33.000 godzin.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie ratowników wodnych
Opis: Zamawiający przyzna 5 pkt za każdą osobę wskazaną przez Wykonawcę w formularzu 
ofertowym, której doświadczenie w wykonywaniu świadczeń ratownika wodnego na pływalni 
krytej w dniu, w którym upłynie termin składania ofert, wyniesie co najmniej 18 miesięcy. 
Łączna liczba punktów w tym kryterium nie przekroczy jednak 40 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: 
ustawa Pzp), przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15) ustawy Pzp oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w niniejszym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy oraz na 
zaniechanie czynności, do której Zamawiający był zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 3. 
Odwołanie powinno zawierać informacje, o których mowa w art. 516 ustawy Pzp. 4. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym. 5. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 6. Terminy wniesienia odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia - jeżeli informacja została przekazana przy użycie środków 
komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni - jeżeli została przekazana w inny sposób; 2) 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia, 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania; 3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1) i 
2) powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 7. Szczegółowe zasady 



744287-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

postępowania po wniesieniu odwołania określają stosowne przepisy działu IX ustawy Pzp. 8. 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień 
publicznych. 9. Skargę wnosi za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia 
Prezesa izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. – Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do 
doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o 
doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem. 10. Od wyroku sądu lub 
postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do Sądu 
Najwyższego.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Zabrzański Kompleks Rekreacji
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 815 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Stowarzyszenie Rekreacyjno-Sportowe Delphinus Sport Promotion
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 815 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZKR/PN/33/2024/W
Tytuł: „Obsługa ratownicza Zabrzańskiego Kompleksu Rekreacji w 2025 r.”
Data wyboru zwycięzcy: 21/11/2024
Data zawarcia umowy: 02/12/2024
Organizacja podpisująca umowę: Zabrzański Kompleks Rekreacji

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



744287-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 815 000,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 815 000,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zabrzański Kompleks Rekreacji
Numer rejestracyjny: NIP: 6482743351
Adres pocztowy: Al. Wojciecha Korfantego 18  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: bkwestorowski@zkr.zabrze.pl
Telefon: +48 512022199
Adres strony internetowej: https://zkr.zabrze.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Stowarzyszenie Rekreacyjno-Sportowe Delphinus Sport Promotion
Numer rejestracyjny: NIP: 8982063117
Adres pocztowy: ul. Kowalska 81  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-424
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 

mailto:bkwestorowski@zkr.zabrze.pl
https://zkr.zabrze.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


744287-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: aa7e899c-18ab-4288-953b-da7e16923426 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 03/12/2024 14:46:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 744287-2024
Numer wydania Dz.U. S: 237/2024
Data publikacji: 05/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

